
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
с.Алтайское

18.02.2021                                                                                          № 2

Об отчете председателя
контрольно-счетной палаты
Алтайского района
Алтайского края

Заслушав отчет председателя контрольно-счетной палаты Алтайского
района  Алтайского  края  о  деятельности  контрольно-счетной  палаты
Алтайского района Алтайского края за 2020 год, руководствуясь Уставом
муниципального  образования  Алтайский  район  Алтайского  края,
Алтайское районное Собрание депутатов решило:

1. Отчет председателя контрольно-счетной палаты Алтайского района
Алтайского  края  о  деятельности  контрольно-счетной  палаты  Алтайского
района Алтайского края за 2020 год принять к сведению.

Председатель Алтайского  районного 
Собрания депутатов                                                                  О.В.Воронкова


